
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.11.2021 №200/1

Об итогах проведения 
муниципального конкурса 
методических материалов 
«Ребёнок в объективе ФГОС» 
в образовательных организациях, 
реализующих образовательные программы 
дошкольного образования, 
в Кудымкарском муниципальном 
округе Пермского края

В связи с подведением жюри итогов муниципального конкурса 
методических материалов «Ребёнок в объективе» в образовательных 
организациях, реализующих образовательные программы дошкольного 
образования в Кудымкарском муниципальном округе Пермского края 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присудить призовые места по следующим номинациям:
1.1. «Мир один на всех»:
- 1 место: структурному подразделению МАОУ «Ёгвинская ООШ» 
«Десткий сад с. Ёгва», Бушуева Татьяна Васильевна, учитель -  
логопед, Голева Екатерина Васильевна, заведующий.
- 2 место: структурному подразделению МАОУ «В-Иньвенская СОШ» 
«Детский сад с. Верх - Иньва», педагоги: Ведерникова Марина 
Леонидовна, Зубова Нина Александровна.
- 3 место: филиалу МАОУ «Сервинская ООШ» «Детский сад д. 
Тарова».
- 3 место ЧОУ «НОШ - Учительский дом в д. Алёкова», педагоги: 
Сыстерова Ирина Алексеевна, Овчинникова Татьяна Александровна.
1.2. «Играем вместе» присудить:
- 1 место: МАДОУ «Белоевский детский сад», педагоги: Васькина 
Екатерина Андреевна, родители.
- 2 место: структурному подразделению МАОУ «Ленинская СОШ» 
«Детский сад с. Ленинск», педагоги: Колосова Олеся Владимировна, 
Куртамерова Светлана Васильевна.



- 3 место: ЧОУ «НОШ -  Учительский дом в д. Кекур», педагоги 
Климова Елена Петровна, Радостева Яна Викторовна.
1.3. «Успех ребёнка» присудить:
- 1 место: МАДОУ «Белоевский детский сад», педагоги: Яркова 
Екатерина Сергеевна, Бражкина Екатерина Ивановна».
- 2 место: структурное подразделение МАОУ «Ёгвинская ООШ» 
«Детский сад д. Корчёвня», педагог Ерёмина Татьяна Андреевна, 
младший воспитатель.
2. Разместить приказ об итогах проведения муниципального конкурса 
методических материалов «Ребёнок в объективе ФГОС» на сайте 
Управления образования администрации Кудымкарского 
муниципального округа Пермского края.
3. Контроль за исполнением приказа оставить за Коныпиной Г.Г., 

консультантом по дошкольному образованию.

Начальник Управления образования А.С. Корниенко


